
WSz – II.4.291.40.172.2018                                                                                       Tarnobrzeg, dnia 27.06.2018 r.

                                                                ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na  :
Dostawa części  zamiennych i  eksploatacyjnych do  aparatury  medycznej  dla  Wojewódzkiego Szpitala  im.  Zofii  z
Zamoyskich Tarnowskiej   
w Tarnobrzegu.  

   Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące
treści do opisu przedmiotu zamówienia i zaproszenia do złożenia oferty dla w/w postępowania, i w odpowiedzi na
zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1  

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o zmianę terminu wykonania zamówienia z 6 na 14
dni od daty podpisania umowy.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 2   

Wykonawca  zwraca  się  z  zapytaniem  do  Zamawiającego  czy  wydzieli  do  innego  pakietu  poz.
nr 9,19,27,28,29 z powyższego pakietu?
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie nr 3  

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o przesuniecie terminu składania ofert o 7 dni. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 4  

Wykonawca  zwraca  się  z  zapytaniem  do  Zamawiającego  czy  zezwoli  na  dostarczenie  mankietu
wielorazowego na udo z poz. nr 5 powyższego pakietu o rozmiarach tj. 42-54 cm 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5  
Czy Zamawiający dopuści cewniki dwuświatłowe, poliuretanowe wykonane z biokompatybilnego materiału
zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia,
odporny  na  zginanie  bez  bocznych  otworów,  z  końcówką  schodkową,  z  przyjaznymi  dla  pacjenta
zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewniki o przekroju: 

dla pozycji 4 -  12 Fr długości: 15 cm, 17 cm, 20 cm, 25 cm 
dla pozycji 5 - 14FR długości: 17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm 
do  wyboru  przez  Zamawiającego  z  nadrukiem  objętości  wypełnienia  na  ramionach  sterylizowane
tlenkiem  etylenu,  nieprzepuszczalne  dla  promieni  rentgenowskich,  zestaw  apirogenny  kompletny  do
implantacji

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie nr 6  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4, 5 z pakietu 3 i stworzy osobny pakiet dla tych
pozycji? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach
(należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wpisanie go do umowy:
„…, zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 9  
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie
niezmienna”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 10  
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„…, w terminie 7 dni roboczych od daty złożenia zamówienia”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 11  
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„…,  w terminie  10  dni  od  dnia  dostawy  w przypadku stwierdzonych jawnych  wad towaru,  natomiast  w
przypadku stwierdzonych braków ilościowych dostarczonego towaru reklamacje będą zgłaszane w ciągi 5
dni od daty przyjęcia dostawy”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 12  
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„…, w terminie w 7 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 13  
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wpisanie go do umowy:
„…, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 14  
Dotyczy warunków umowy § 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenia kar umownych odpowiednio z  0,3% na 0,2% oraz  z5% na
3%?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 15  

Pakiet 1 pozycja 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o modelu monitora 
Datex - Ohmeda

Odpowiedź: Model monitora to S/5

Pytanie nr 16  
Pakiet 1 pozycja 2
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu wielorazowego do pomiaru nieinwazyjnego ciśnienia 
krwi standard 25-35cm do monitora DATEX-OHMEDA lub równoważny z dwoma przewodami, końcówki 
zatrzaskowe, mieszane.

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie nr 17  
Pakiet 1 pozycja 4
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu wielorazowego do pomiaru nieinwazyjnego ciśnienia 
krwi 18-26 cm do monitora DATEX-OHMEDA lub równoważny  z dwoma przewodami, końcówki zatrzaskowe, 
mieszane

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 18  
Pakiet 1 pozycja 5
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu wielorazowego na udo do pomiaru nieinwazyjnego 
ciśnienia krwi 33-47cm do monitora DATEX-OHMEDA lub równoważny  z dwoma przewodami, końcówki 
zatrzaskowe, mieszane.

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 19  
Pakiet 1 pozycja 6
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu wielorazowego do pomiaru nieinwazyjnego 
ciśnienia krwi standard 34-43cm dla dorosłych do monitora DATEX-OHMEDA lub równoważny z dwoma 
przewodami, końcówki zatrzaskowe, mieszane

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 20  
Pakiet 1 pozycja 7
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, 
Nellcor,Oximax ) w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź: Czujnik musi być kompatybilny z monitorem Datex – Ohmeda.

Pytanie nr 21  
Pakiet 1 pozycja 8
W celu dobrania  odpowiedniego asortymentu,  prosimy Zamawiającego o podanie  technologii  (  Massimo,
Nellcor,Oximax ) w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF.
Odpowiedź: Czujnik musi być kompatybilny z monitorem Datex – Ohmeda.

Pytanie nr 22  
Pakiet 1 pozycja 9
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, 
Nellcor,Oximax ) w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF.



Odpowiedź: Czujnik musi być kompatybilny z monitorem Datex – Ohmeda.

Pytanie nr 23  
Pakiet 1 pozycja 13

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub 
numeru REF czujnika.

Odpowiedź: Czujnik musi być kompatybilny z aparatem Aestiva.

Pytanie nr 24  
Pakiet 1 pozycja 14
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub 
numeru REF czujnika .

Odpowiedź: Czujnik musi być kompatybilny z aparatem Aestiva.

Pytanie nr 25  
Pakiet 1 pozycja 20
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub 
numeru REF kabla . prosimy o podanie ilości pinów we wtyczce.

Odpowiedź: Kabel musi być kompatybilny z aparatem Aestiva i  monitorem Datex – Ohmeda

Pytanie nr 26  
Pakiet 1 pozycja 23
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie jednorazowego mankietu do pomiaru ciśnienia krwi u 
noworodków 2- tubowy rozmiar 7-12 cm, 4-7 cm, 5-10cm ?

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 27  
Pakiet 1 pozycja 24
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie jednorazowego mankietu do pomiaru ciśnienia krwi u 
noworodków 2-tubowy rozmiar 7-12 cm ?

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 28  
Pakiet 1 pozycja 25
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie jednorazowego mankietu do pomiaru ciśnienia krwi u 
noworodków 2-tubowy rozmiar 9-15 cm ?

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 29  
Pakiet 1 pozycja 26
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie jednorazowego mankietu do pomiaru ciśnienia krwi u 
noworodków wielorazowy 2-tubowy 7-12 ?

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 30  
Pakiet 1 pozycja 28
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub 
numeru REF kabla . 

Odpowiedź: Kabel musi być kompatybilny z monitorem Datex – Ohmeda.



Pytanie nr 31  
Pakiet 1 pozycja 28
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie ilości pinów we wtyczce.

Odpowiedź: Kabel musi być kompatybilny z monitorem Datex – Ohmeda.

Pytanie nr 32  
Pakiet 1 pozycja 28
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji do jakiego 
Monitora ma pasować kabel ?

Odpowiedź: Kabel musi być kompatybilny z monitorem Datex – Ohmeda.

Pytanie nr 33  
Pakiet 1 pozycja 12,15,16,17,18,19,27
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 1 wydzieli pozycje: 
12,15,16,17,18,19,27 i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie 
konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z 
pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu
składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 29.06.2018 r. do godz.9:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 29.06.2018 r. o godz. 9:15

1 x Wykonawcy wg rozdzielnika
1 x a/a


